[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

17.09.2015 г. № 68-РСД
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 4-й квартал 2015 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово
Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 4-й квартал 2015 года (приложение).

2. Провести заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово в 4-м квартале 2015 года 22 октября, 19 ноября, 17 декабря.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Алхимова В.Г.
Глава муниципального
округа Лианозово

           В.Г. Алхимов

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 17.09.2015 г. № 68-РСД

П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 4 квартал 2015 года

	Дата

Заседания
	Содержание вопроса для рассмотрения

на заседании
	Вносит

предложение
	Ответственный

за подготовку
	Дата

представления

материалов
	Докладчик

	22.10.15 г.

	Об итогах проведения конкурса по цветочному оформлению территорий жилой застройки (двор, лоджия), выполненному силами жителей муниципального округа Лианозово
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Консультант аппарата
Сальникова С.А.

	15.10.15 г.
	Председатель комиссии, депутат Соколова З.А.

	О проекте решения «О бюджете муниципального округа Лианозово на 2016 год»
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Сафарова И.А.
	15.10.15 г.
	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Сафарова И.А.

	Об исполнении бюджета муниципального округа Лианозово за 9 месяцев 2015 года

	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Сафарова И.А.
	15.10.15 г.
	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Сафарова И.А.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 23.10.2012 года № 54-РМС «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства»
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Консультант аппарата

Сальникова С.А.

	15.10.15 г.
	Начальник отдела аппарата СД МО Лианозово

Радченко Ю.А.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 18.06.2015 года № 51-РСД «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства»
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Консультант аппарата

Сальникова С.А.

	15.10.15 г.
	Начальник отдела аппарата СД МО Лианозово

Радченко Ю.А.

	19.11.15 г.
	О бюджете муниципального округа Лианозово на 2016 год
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Сафарова И.А.
	12.11.15 г.
	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Сафарова И.А.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Лианозово города Москвы и информации руководителей городских организаций»
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Консультант аппарата

Сальникова С.А.

	12.11.15 г.
	Начальник отдела аппарата СД МО Лианозово

Радченко Ю.А.

	Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов

	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Консультант аппарата

Сальникова С.А.

	12.11.15 г.
	Начальник отдела аппарата СД МО Лианозово

Радченко Ю.А.

	17.12.15 г.

	О назначении даты заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово по заслушиванию отчета главы управы района Лианозово города Москвы и информации руководителей городских организаций.
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Консультант аппарата

Сальникова С.А.

	10.12.15 г.
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2016 года

	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Начальник отдела управы района

Котельников Э.Н.
Представители управы
	10.12.15 г.
	Управа района Лианозово по согласованию

	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1-й квартал 2016 года
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.

	Консультант аппарата

Сальникова С.А.

	10.12.15 г.
	Глава муниципального округа Лианозово

Алхимов В.Г.